[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2023

                                                                  №790
р. п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 24.03.2022 № 223 «О Совете при главе администрации муниципального образования «Вешкаймский район» по семейной и демографической политике»
В целях приведения муниципального правового акта администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 24.03.2022 № 223 «О Совете при главе администрации муниципального образования «Вешкаймский район» по семейной и демографической политике» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в следующей редакции:

«

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

от 24 марта 2022 года № 223

СОСТАВ

Совета при главе администрации муниципального образования «Вешкаймский район» по семейной и демографической политике

	Председатель Совета:

	Стельмах Т.Н.
	- глава администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Заместитель председателя:

	Марунин А.В.
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	2

Секретарь:

	Кузина Ю.С.
	- специалист управления по социальным вопросам администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Члены Совета:

	Лопатина Е.Н.
	- начальник управления по социальным вопросам администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Архипова Т.Н.
	- начальник управления образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Голованова В.О.
	- начальник отдела охраны здоровья граждан и по социальным вопросам администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Столетова Я.А.
	- и.о. начальника отдела записи актов гражданского состояния администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Процел М.В.
	- начальник отдела физической культуры, спорта и реализации комплекса ГТО администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Алиакбярова А.А.
	- главный специалист - эксперт по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Чичёнкова Т.А.
	- начальник отдела по опеке и попечительству управления образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Крупнова И.К.
	- и.о. главного врача ГУЗ «Вешкаймская РБ» (по согласованию);

	Мартынова Т.В.
	- и.о. заведующего отделением ОГКУ СЗН Ульяновской области по Вешкаймскому району (по согласованию);

	Муругов В.В.
	- настоятель храма Бориса и Глеба в р.п. Вешкайма (по согласованию);

	Алиакбяров Р.Р.

	- имам местной мусульманской организации «Махалля» (по согласованию);

	Михеева Е.А.
	- председатель Общественного семейного совета при главе администрации  муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Кузнецов Н.И.
	- председатель Совета отцов муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Харитонова Г.А.
	- председатель женского совета при главе администрации муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Лимонтьев А.Н.
	- председатель районного совета ветеранов войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Салина Л.Ф.

	                          3

- главный редактор газеты «Вешкаймские вести» (по согласованию);

	Антипов А.А.
	-  глава администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение (по согласованию);

	Симонова Ю.В.
	- главы администрации муниципального образования «Каргинское сельское  поселение» (по согласованию);

	Гордеева Н.Ю.
	- глава администрации муниципального образования «Стемасское сельское  поселение» (по согласованию);

	Павлова Е.А.
	- и.о. главы администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» (по согласованию);

	Зиновьева Н.В.
	- и.о. главы администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» (по согласованию);

	Тихонова И.Н.
	- врач акушер-гинеколог ГУЗ «Вешкаймская РБ» (по согласованию);

	Толчёнова Е.В.
	- специалист по социальной работе отделения ОГАУСО «Центр социально-психологической помощи семье и детям» муниципального образования «Вешкаймский район»  (по согласованию);

	Панова Е.Е.
	- педагог-психолог ОГАУСО "Центр социально-психологической помощи семье и детям" муниципального образования «Вешкаймский район»  (по согласованию);

	Горячева О.Е.
	- социальный педагог отделения  ОГАУСО «Центр социально-психологической помощи семье и детям» муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Шкурина  Е.С.
	-  руководитель центра активного долголетия «Цветик долголетик» (по согласованию).

____________________________________
».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах
[image: image1]